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North Macedonia

12-060472/21-0004

18/02/2025 00:00:00

30/12/2024 00:00:00

2713200000************

Основни правила 1 и 6 за примена на Царинската номенклатура, 
наименувание на тарифен број 2713 и тарифен подброј 2713 20 00 00 и 
Коментарски забелешки на ХС за тар. број 2713.

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia

Гудрон (асфалт), резудуален производ од вакумска дестилација на нафтени 
деривати со CAS No. 8052-42-4. Производот е сложена комбинација на 
органски соединенија со висока молекуларна тежина која содржи висок 
процент на јаглеводороди со јаглероден број најчесто поголем од C25. Се 
користи како компонента за производство на оксидиран и модифициран 
битумен за изградба на патишта и хидроизолација. Се увезува во 
резервоари и цистерни.
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